CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------
GIẤY XÁC NHẬN

THỜI GIAN CÔNG TÁC TRONG NGÀNH GIÁO DỤC
Cơ quan/cơ sở giáo dục:...................................................................................................
Địa chỉ:..............................................................................................................................
Xác nhận Ông/Bà:..............................................................................................................
Số chứng minh thư nhân dân/Thẻ căn cước công dân: ................... ngày cấp: ..............nơi
cấp: .....................
Ngày tuyển dụng: ......................... tại Quyết định số: .................................. ngày ...............
về việc .................................đã công tác tại cơ quan/đơn vị là ................. năm ...........
tháng./.

........., ngày .... tháng.... năm.......
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)